REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	23.01.2023
	Kërkohet informacion lidhur me inspektimet e kryera në Parkun Kombëtar të Tomorrit gjatë viteve 2020,2021,2022, procesverbalet e mbajtura dhe masat e marra.
	24.01.2023
	
Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit.

	E deleguar
	Nuk ka

	2
	08.02.2023 
	Kërkesë për informacion | Statusi i kufizuar, sipas nenit 17, të ligjit nr. 119/2014,  “Për të drejtën e informimit”. 
	15.02.2023 
	Kthim përgjigje | E kufizuar sipas nenit 17, të ligjit nr. 119/2014, “Për të drejtën e informimit”. 
	E plotë 
	Nuk ka

	3 
	13.03.2023 
	Kërkohet lista e targave të automjeteve ekzistuese në pronësi të Inspektoratit Qendror 
	[bookmark: _GoBack]13.03.2023 
	Kthim përgjigje

	E plotë 
	Nuk ka 

	4
	13.03.2023
	Kërkohet informacion nëse ka projekt të miratuar apo kontratë koncesionare, dhe nëse po të vihet në dispozicion kopje e projektit apo kontratës. 
	15.03.2023 
	Në zbatim të pikës 1, të VKM nr. 476, datë 25.7.2012, Inspektorati Qendror ka marrë në përdorim katin zero teknik të godinës së observatorit të Institutit të Gjeoshkencave dhe Energjisë, Ujit e Mjedisit. Për godinën e Inspektoratit Qendror ka të miratuar një projekt ndërtimor, i cili nuk është zbatuar.  
	E plotë 
	Nuk ka 














image1.emf
Lista e targave të  automjeteve.docx


